ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 июня 2011                                                                                      № 2

пос. Светлый

О назначении публичных слушаний

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 9 устава сельского поселения Светлый, решения Совета депутатов сельского поселения Светлый от 15.10.2005 № 2 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Светлый», с внесенными изменениями, принятыми решением Совета депутатов сельского поселения Светлый от 04.05.2008 № 91 « О внесении изменений и дополнений в Положение «О порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Светлый»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Светлый «Об исполнении бюджета сельского поселения Светлый за 1 квартал 2011 года».

2. Назначить проведение публичных слушаний для обсуждения проекта решения Совета депутатов сельского поселения Светлый «Об исполнении бюджета сельского поселения Светлый за 1 квартал 2011 года» с 20.06.2011 по 24.06.2011.

3. Опубликовать проект решения Совета депутатов сельского поселения Светлый «Об исполнении бюджета сельского поселения Светлый за 1 квартал 2011 года» 10.06.2011 в районной газете «Жизнь Югры».

4. Организовать проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Светлый «Об исполнении бюджета сельского поселения Светлый за 1 квартал 2011 года» с приглашением жителей поселения, депутатов Совета поселения и иных заинтересованных лиц.

5. В срок до 29.06.2011 подготовить и опубликовать в районной газете «Жизнь Югры» результаты публичных слушаний по обсуждаемому проекту.

6. Установить, что замечания граждан по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Светлый «Об исполнении бюджета сельского поселения Светлый за 1 квартал 2011 года» принимаются до 24.06.2011 в письменном виде и подаются в администрацию поселения.

7. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. зав. сектора экономики и финансов Дружкину И.А.
Глава сельского поселения Светлый                                        Н.М. Волчихина